
      Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 
      Komenského 4 
      398 06  Mirovice 
      IČO:  709 99 376 
      E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
      Tel. 382 274 300,  731 494 395 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Noc ve  škole - III. třída – 20. 3. 2012  
 

Žáci III. třídy si zkusili, jaké to je být přes noc ve škole. Přišli na to, že večer a v noci ve škole nezvoní a 
že ve škole nejsou žádní školní skřítci (i když při zdolávání stezky odvahy to spíš vypadalo na nějaké strašidlo).  

Chtěla bych touto cestou poděkovat maminkám Jakuba Slavíka, Zdeňka Dvořáka a Dominika Bartůňka, 
které se postaraly o to, že žáci měli večer a ráno výborné občerstvení. Děkuji také kuchařkám ze školní jídelny 
za poskytnutí teplého čaje po dobu konání akce.  

Mgr. Romana Ladická (třídní učitelka III. třídy) 
 

Také žáci hodnotili spaní ve škole pozitivně, například: 
 

Paní učitelka pro nás připravila spaní ve škole. Museli jsme si vzít spacáky, pyžama a učivo na další 
den. Paní Slavíková nám přinesla popcorn a upekla dobrou buchtu s meruňkami, paní Dvořáková nám upekla 
perník a Dominikova maminka nám přinesla bác. Potom jsme si vybarvovali obrázky, poslouchali hudbu a měli 
stezku odvahy. Večer jsme se zabalili do spacáků a probudili do následujícího dne. Spaní ve třídě bylo úžasné.   

               (Sabina  Kumherová) 
V úterý večer byla stezka odvahy. Potom nám paní učitelka pustila pohádku. Pak nám paní učitelka 

přečetla kapitolu z knihy Pipi Dlouhá punčocha. Bylo to pro mě velké dobrodružství.                 
(Zdeněk Dvořák) 

Ve středu 20. 3. jsme se sešli v naší třídě v 18.15 hodin, abychom zde přespali. Nejdříve jsme podnikli 
stezku odvahy. Pak byla večeře, umyli jsme se a uložili ke spaní. Ráno byla dobrá snídaně. Noc ve škole se mi 
líbila.  

(Alena Nováková) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


